建设工程规划设计方案公示

      近日，收到广东天华冷链物流有限公司关于汕尾华侨管理区冷链物流中心项目规划条件核

实事项申请，经现场核实测量，实测位置与原报建位置存在差异，现将相关事项公示如下：

     申请人：  广东天华冷链物流有限公司

     建设项目：汕尾华侨管理区冷链物流中心项目

     项目地址：华侨管理区侨惠公路以东、华兴路以北

     公示内容：总平面规划图（见附图）

     附图为示意图，关于项目图纸等具体内容，可到我局咨询。申请人和利害关系人享有要

求听证的权利，利害关系人如有异议，可在公示之日起10日内，依照有关规定向我局提出书

面申述，逾期未提出的，视为放弃上述权利

    联系电话：0660-3396606

汕尾市自然资源局

2023年4月26日

附图

果  园

1:500

01

工程设计证书编号（甲级） A137011811

会  签

结 构

暖 通

电 气

给排水

建 筑

制 冷

备注：

工程编号

子项名称

图 名

项目名称

日 期

建设单位

广东天华冷链物流有限公司

阶 段

专 业

比 例

图 别

图 号

版 次

审 定

项目负责人

校 对

设计制图

专业负责人

审 核

汕尾华侨管理区冷链物流中心

2021.06

V1.1

建 筑

施工图

SJ2021032

张  敏

高杏杏

杜凤娟

杜凤娟

曹代光

总平面图

张  敏

总 施

路缘石构造详图 1:10

907.20

2721.60

6350.40

4536.00

2721.60

21.90
(±0.00)

21.90

(±0.00)

22.05
(±0.00)

总平面及竖向布置图 1:500

H=21.80m

（丙2类厂房）

（丙2类仓库）

3#冷链配送库

2#加工车间

3F

1#办公楼

总平面及竖向布置图

0 10 30 50M

图例：

用地界线

本期建筑

园区道路

园区出入口

大型车停车位

围墙

建筑控制线
室外地坪设计标高

室内地坪设计标高

坡度
坡向
坡长

0.33%
30.00

20.60

21.90

(±0.00)
绿地本期地下建筑

小型车停车位

道路设计标高

场地控制性排水方向

20.60

一、总平面设计说明：

1、汕尾华侨管理区冷链物流中心项目分两期建设，一期建设内容为1#办公楼、3#冷库，二期建设内容为2#加工车间。本次设计内容为1#

冷库及建筑周边场地、道路设计。

2、本项目用地性质为物流仓储用地，用地周边现状为西南侧散落部分民宅，东、北、南侧为果园。

3、本图依据甲方提供的现状地形图进行绘制。

4、本图采用2000坐标系统，1985国家高程基准。

5、图中所注坐标、标高、尺寸、曲线半径均以米为单位，详图尺寸以毫米为单位。

6、图中所注坐标为用地红线折点坐标，建筑轴线交点坐标。

7、图中所注距离建筑指建筑外墙线，道路指路缘石内侧。

8、图中建筑高度H：坡屋顶指室外设计地面至檐口与屋脊的平均高度，平屋顶指室外设计地面至屋面面层的高度。

9、厂区内车行道兼消防车道，每栋建筑设置环形消防车道，消防车道宽度≥4m，转弯半径≥12m；距建筑外墙大于5米；消防车道与建筑

之间不应设置妨碍消防车操作的树木、架空管线等障碍物无障碍物；消防车道的路面、消防车道和救援操作场地下面的管道和暗沟等，能

承受重型消防车辆的压力。

10、园区按照10%车位数配建充电桩停车位或预留安装条件，与1#建筑东侧、南侧停车场设计17个充电桩停车位。

11、园区绿化带内草皮植马尼拉草皮，种植土厚度300厚,图中所示景观仅为示意，景观及植被设计由专业景观公司二次设计。

二、竖向设计说明：

1、车行路横坡为1.50%，4米宽道路采用单面坡，7米宽道路采用双面坡，坡向雨水篦子一侧；回车场以0.3%坡度坡向雨水沟；垂直式停车

位尺寸2.5x5.5m，以0.3%坡度坡向道路。各场地及道路间应平顺连接，高差处应抹平。

2、建筑出入口前道路以坡度坡向车行道路，顺畅衔接。建筑室外散水顺应场地及道路坡度，并高于绿地。

3、回车场及车行路面、叉车坡道入口路面为混凝土路面，构造做法见总施2-路1，小型车停车位为植草砖路面，构造做法见总施2-路2。

充电桩

二期地下建筑

二期建筑

单位 数据 备注

m2 20780

m2 33000.98

1#办公楼 m2 2781.67

2#加工车间 m2 10831.00 层高超过8米按双倍建筑面积计算

3#冷链配送库 m2 19388.31 层高超过8米按双倍建筑面积计算

m2 32412.02

1#办公楼 m2 2192.71

2#加工车间 m2 10831.00 层高超过8米按双倍建筑面积计算

3#冷链配送库 m2 19388.31 层高超过8米按双倍建筑面积计算

m2 588.96

% 1.56 1.5-3.0

m2 8636.21

% 41.56 ≤50%

% 20.24 20%-30%

个 142 0.4个车位/100平方米，计129个

小型车 个 25 按1.0换算当量系数

大型货车 个 19 按3.0换算当量系数为57个

特大型货车 个 15 按4.0换算当量系数为60个

% 6.77 占地3.37%

主要经济技术指标

项目

规划用地面积

总建筑面积

其中

总计容面积

其中

不计容面积

容积率

基底面积

建筑密度

绿地率

配套计容面积占比

停车位

其中

建（构）筑物特征表

序号 单体工程 层数 总高（m） 占地面积（㎡） 建筑面积（㎡） 计容面积（㎡） 结构形式

1 1#办公楼 3F/1D 12.5 700.03 2781.67 2192.71

2 2#加工车间(不施工) 3F 21.8 2625.00 10831.00 10831.00

3 3#冷链配送库 2F 23.9 5311.18 19388.31 19388.31

合计 8636.21 33000.98 32412.02

混凝土框

架结构

AutoCAD SHX Text
REGISTERED STAMP

AutoCAD SHX Text
注册专用章

AutoCAD SHX Text
STAMP FOR ISSUE

AutoCAD SHX Text
单位出图专用章

AutoCAD SHX Text
REGISTERED STAMP

AutoCAD SHX Text
注册专用章

AutoCAD SHX Text
STAMP FOR ISSUE

AutoCAD SHX Text
单位出图专用章

AutoCAD SHX Text
PROJECT DESIGN CERTIFICATE

AutoCAD SHX Text
CO-SIGN

AutoCAD SHX Text
HVAC

AutoCAD SHX Text
ELECTRIC

AutoCAD SHX Text
STRUCTURE

AutoCAD SHX Text
WATER SUPPLY & SEWERAGE

AutoCAD SHX Text
ARCHITECTURE

AutoCAD SHX Text
REFRIGERATION

AutoCAD SHX Text
NUMBER (CLASS A)

AutoCAD SHX Text
NOTES

AutoCAD SHX Text
,

AutoCAD SHX Text
,

AutoCAD SHX Text
*

AutoCAD SHX Text
,

AutoCAD SHX Text
*

AutoCAD SHX Text
*

AutoCAD SHX Text
如发

AutoCAD SHX Text
现有相互矛盾或有疑问之处,

AutoCAD SHX Text
使用此图时

AutoCAD SHX Text
请及时与

AutoCAD SHX Text
此图纸版权归本设计单位所有。

AutoCAD SHX Text
应同时参照其它图纸

AutoCAD SHX Text
本图纸须经规划、施工图审查、消防

AutoCAD SHX Text
等主管部门批准后方可生效。

AutoCAD SHX Text
设计师联系。

AutoCAD SHX Text
DRAWING NAME

AutoCAD SHX Text
SUB-PROJECT

AutoCAD SHX Text
PROJECT

AutoCAD SHX Text
DATE

AutoCAD SHX Text
CLIENT

AutoCAD SHX Text
STATUS

AutoCAD SHX Text
DISCIPLINE

AutoCAD SHX Text
SCALE

AutoCAD SHX Text
DRAWING TYPE

AutoCAD SHX Text
DRAWING NO.

AutoCAD SHX Text
EDITION NO.

AutoCAD SHX Text
DESIGNED/DRAWN   BY

AutoCAD SHX Text
CHECKED  BY

AutoCAD SHX Text
PROJECT PRINCIPAL

AutoCAD SHX Text
APPROVED  BY

AutoCAD SHX Text
CHIEF ENGINEER

AutoCAD SHX Text
EXAMINED  BY

AutoCAD SHX Text
PROJECT NO.

AutoCAD SHX Text
X=2544233.497

AutoCAD SHX Text
Y=39389644.600

AutoCAD SHX Text
X=2544223.455

AutoCAD SHX Text
Y=39389656.650

AutoCAD SHX Text
X=2544224.755

AutoCAD SHX Text
Y=39389730.728

AutoCAD SHX Text
X=2544242.092

AutoCAD SHX Text
Y=39389745.281

AutoCAD SHX Text
X=2544417.479

AutoCAD SHX Text
Y=39389717.595

AutoCAD SHX Text
X=2544430.140

AutoCAD SHX Text
Y=39389702.780

AutoCAD SHX Text
X=2544430.148

AutoCAD SHX Text
Y=39389626.254

AutoCAD SHX Text
X=2544416.192

AutoCAD SHX Text
Y=39389614.413

AutoCAD SHX Text
混凝土立缘石

AutoCAD SHX Text
600x120x250

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
厚

AutoCAD SHX Text
1:3

AutoCAD SHX Text
水泥砂浆座砌

AutoCAD SHX Text
C15

AutoCAD SHX Text
混凝土靠背

AutoCAD SHX Text
20.60

AutoCAD SHX Text
21.30

AutoCAD SHX Text
临时出入口

AutoCAD SHX Text
21.28

AutoCAD SHX Text
20.60

AutoCAD SHX Text
20.70

AutoCAD SHX Text
大门

AutoCAD SHX Text
成品岗亭

AutoCAD SHX Text
19.80

AutoCAD SHX Text
20.55

AutoCAD SHX Text
18.60

AutoCAD SHX Text
19.90

AutoCAD SHX Text
出入口

AutoCAD SHX Text
20.90

AutoCAD SHX Text
H=23.90m

AutoCAD SHX Text
58.20

AutoCAD SHX Text
20.40

AutoCAD SHX Text
20.17

AutoCAD SHX Text
21.00

AutoCAD SHX Text
21.45

AutoCAD SHX Text
21.60

AutoCAD SHX Text
21.20

AutoCAD SHX Text
机房

AutoCAD SHX Text
1F

AutoCAD SHX Text
出入口

AutoCAD SHX Text
3F

AutoCAD SHX Text
2F

AutoCAD SHX Text
建筑控制线

AutoCAD SHX Text
华

AutoCAD SHX Text
兴

AutoCAD SHX Text
路

AutoCAD SHX Text
X=2544258.343

AutoCAD SHX Text
Y=39389661.849

AutoCAD SHX Text
X=2544258.343

AutoCAD SHX Text
Y=39389715.649

AutoCAD SHX Text
X=2544243.543

AutoCAD SHX Text
Y=39389715.649

AutoCAD SHX Text
X=2544347.048

AutoCAD SHX Text
Y=39389709.736

AutoCAD SHX Text
X=2544347.048

AutoCAD SHX Text
Y=39389636.536

AutoCAD SHX Text
X=2544419.348

AutoCAD SHX Text
Y=39389636.536

AutoCAD SHX Text
X=2544419.348

AutoCAD SHX Text
Y=39389697.786

AutoCAD SHX Text
X=2544426.648

AutoCAD SHX Text
Y=39389644.136

AutoCAD SHX Text
X=2544412.648

AutoCAD SHX Text
Y=39389630.136

AutoCAD SHX Text
X=2544324.158

AutoCAD SHX Text
Y=39389632.660

AutoCAD SHX Text
X=2544324.143

AutoCAD SHX Text
Y=39389640.136

AutoCAD SHX Text
X=2544266.643

AutoCAD SHX Text
Y=39389643.684

AutoCAD SHX Text
X=2544248.416

AutoCAD SHX Text
Y=39389646.696

AutoCAD SHX Text
X=2544235.443

AutoCAD SHX Text
Y=39389661.988

AutoCAD SHX Text
X=2544235.443

AutoCAD SHX Text
Y=39389688.749

AutoCAD SHX Text
X=2544235.443

AutoCAD SHX Text
Y=39389723.637

AutoCAD SHX Text
X=2544253.360

AutoCAD SHX Text
Y=39389738.947

AutoCAD SHX Text
X=2544266.643

AutoCAD SHX Text
Y=39389736.850

AutoCAD SHX Text
X=2544324.143

AutoCAD SHX Text
Y=39389727.773

AutoCAD SHX Text
X=2544324.143

AutoCAD SHX Text
Y=39389723.459

AutoCAD SHX Text
X=2544410.554

AutoCAD SHX Text
Y=39389715.145

AutoCAD SHX Text
X=2544426.648

AutoCAD SHX Text
Y=39389696.311

AutoCAD SHX Text
X=2544339.437

AutoCAD SHX Text
Y=39389630.136

AutoCAD SHX Text
20.68

AutoCAD SHX Text
冲霜

AutoCAD SHX Text
水池

AutoCAD SHX Text
21.05

AutoCAD SHX Text
(-0.85)

AutoCAD SHX Text
路

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
路

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
路

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
路

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
路

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
路

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
消防车道

AutoCAD SHX Text
消防车道

AutoCAD SHX Text
消防车道

AutoCAD SHX Text
消防车道

AutoCAD SHX Text
路

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
路

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
路

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
路

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
X=2544419.014

AutoCAD SHX Text
Y=39389710.412

AutoCAD SHX Text
X=2544423.291

AutoCAD SHX Text
Y=39389705.407

AutoCAD SHX Text
X=2544305.343

AutoCAD SHX Text
Y=39389724.307

AutoCAD SHX Text
X=2544305.343

AutoCAD SHX Text
Y=39389649.907

AutoCAD SHX Text
X=2544270.943

AutoCAD SHX Text
Y=39389724.307

AutoCAD SHX Text
X=2544409.248

AutoCAD SHX Text
Y=39389709.736

AutoCAD SHX Text
消

AutoCAD SHX Text
防

AutoCAD SHX Text
车

AutoCAD SHX Text
道

AutoCAD SHX Text
消

AutoCAD SHX Text
防

AutoCAD SHX Text
车

AutoCAD SHX Text
道

AutoCAD SHX Text
消

AutoCAD SHX Text
防

AutoCAD SHX Text
车

AutoCAD SHX Text
道

AutoCAD SHX Text
消

AutoCAD SHX Text
防

AutoCAD SHX Text
车

AutoCAD SHX Text
道

AutoCAD SHX Text
消

AutoCAD SHX Text
防

AutoCAD SHX Text
车

AutoCAD SHX Text
道

AutoCAD SHX Text
充电桩停车位

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
辆

AutoCAD SHX Text
充电桩停车位

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
辆

AutoCAD SHX Text
20.45

AutoCAD SHX Text
20.45

AutoCAD SHX Text
20.30

AutoCAD SHX Text
20.30

AutoCAD SHX Text
20.50

AutoCAD SHX Text
20.70

AutoCAD SHX Text
20.70

AutoCAD SHX Text
20.35

AutoCAD SHX Text
20.35

AutoCAD SHX Text
道路转弯处向内找坡

AutoCAD SHX Text
坡度改变处，顺畅衔接

AutoCAD SHX Text
20.70

AutoCAD SHX Text
20.70

AutoCAD SHX Text
21.10

AutoCAD SHX Text
21.35

AutoCAD SHX Text
21.55

AutoCAD SHX Text
21.54

AutoCAD SHX Text
21.15

AutoCAD SHX Text
21.14

AutoCAD SHX Text
北移

AutoCAD SHX Text
1m

AutoCAD SHX Text
左移

AutoCAD SHX Text
X=2544218.518

AutoCAD SHX Text
Y=39389688.749

AutoCAD SHX Text
左移

AutoCAD SHX Text
2m

AutoCAD SHX Text
北移

AutoCAD SHX Text
1.5m

AutoCAD SHX Text
成品岗亭

AutoCAD SHX Text
20.90

AutoCAD SHX Text
20.50

	图纸和视图
	模型